

PRESISERING TIL FORSIKRINGSBEVISET

SKOGFORSIKRING

FØLGENDE FORSIKRINGSVILKÅR GJELDER

Forsikringsvilkår for skogforsikring av 01.09.2018

FORNYELSE OG OPPSIGELSE

Forsikringsavtalen er bindende i avtalt forsikringstid. Forsikringen fornyes automatisk for en ny forsikringsperiode dersom forsikringstakeren ikke benytter sin rett til oppsigelse. Forsikringsvilkår og forsikringspremie kan endres ved hvert hovedforfall.

ANSVARSBEGRENSNING - RISIKOENDRINGSBESTEMMELSER I FORSIKRINGSVILKÅRENE

Forsikringstaker og/eller sikrede må melde fra om endringer i skogareal og bonitetsfordeling.

HENVENDELSER VEDRØRENDE FORSIKRINGSAVTALEN

Dersom du har spørsmål vedrørende forsikringsavtalen, vennligst kontakt Skogbrand på telefon **23 35 65 00** eller e-post: **post@skogbrand.no**.

MELDING AV SKADE/ERSTATNINGSKRAV

Er forsikringstilfellet inntruffet skal enhver som mener å ha krav mot Skogbrand melde fra om dette uten ugrunnet opphold, og senest innen et år etter at sikrede fikk kunnskap om forhold som begrunner dette, jmfør Forsikringsavtaleloven § 8-5.

LOVLIG INTERESSE OG VINNINGSFORBUD

Forsikring omfatter kun lovlige interesser som kan verdsettes i penger. Forsikring skal ikke føre til vinning, men skal erstatte det tap som virkelig er lidt innenfor rammen av forsikringsavtalen.

OPPLYSNINGSPLIKT, SVIK OG ANSVARSBEGRENSNING

Forsikringstaker og sikrede har plikt til å gi riktige og fullstendige opplysninger til Skogbrand ved avtaleinngåelse, fornyelse og krav om erstatning. Er opplysningsplikten forsømt, kan rett til erstatning bli redusert eller falle helt bort, Skogbrand kan si opp forsikringsavtalen med 14 dagers varsel. Jfr. FAL § 4-3. Har forsikringstaker, forsikrede eller sikrede grovt uaktsomt eller forsettlig fremkalt eller medvirket til et forsikringstilfelle, kan erstatningen etter denne forsikringsavtalen og andre forsikringsavtaler berørt av samme hendelse, settes ned eller falle helt bort. Jfr. FAL § 4-9. Ved svik bortfaller retten til erstatning, og eventuell rett til refusjon av premie. Skogbrand kan si opp enhver forsikringsavtale det har med forsikringstakeren med øyeblikkelig virkning. Jfr. FAL § 8-1. Skogbrand er et gjensidig selskap. Et gjensidig selskap eies av forsikringstakerne, og har som formål å gi forsikringstakerne så lave premier som mulig. I en krevende kapital situasjon kan selskapet etter spesielle regler kreve inn ekstra premie fra eierne, dette kan under ingen omstendigheter utgjøre mer enn 2 ganger årlig premie. Etter mer enn 100 års drift har selskapet en meget solid kapitalbase.

REKLAMASJON OG KLAGE

Dersom forsikringstaker eller sikrede mener Skogbrand har gjort feil ved inngåelse eller fornyelse av forsikringsavtalen, eller ved saksbehandlingen av skadeoppgjør, og dette ikke blir avklart gjennom den vanlige saksbehandlingen, kan vedkommende klage til selskapet. Fremgangsmåte ved klage og klagebehandling finnes på Skogbrands hjemmeside **www.skogbrand.no**, eller fås tilsendt ved henvendelse til selskapet på tlf. **23 35 65 00**.

NEMNDBEHANDLING

Dersom det oppstår tvist mellom forsikringstaker eller sikrede og Skogbrand, kan hver av partene kreve nemndbehandling for å løse tvisten, jmfør forsikringsavtaleloven § 20-1. Nærmere opplysning om dette kan fås hos Skogbrand, Finans Norge eller Finansklagenemnda. Dersom forsikringstaker eller sikrede ikke har anlagt sak eller krevd nemndbehandling innen 6 måneder regnet fra den dag Skogbrand skriftlig har meddelt vedkommende at det ikke anser seg ansvarlig og samtidig har minnet om fristen, dens lengde og følgen av at den oversittes, kan rett til erstatning falle bort.

LOVVALG OG VERNETING

Norsk lovgivning gjelder for forsikringsavtalen i den utstrekning dette ikke er i strid med lov av 27. november 1992 nummer 111 om lovvalg i forsikring. Tvister etter forsikringsavtalen avgjøres ved norsk domstol, med mindre det er i strid med ufravikelige regler i gjeldende lovgivning.